
UCHWAŁA NR XXI/162/17
RADY GMINY OSIECK

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia projektu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych 
przez Gminę Osieck

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668, 1010) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Osieck:

1. Publiczne Przedszkole w Sobienkach,

2. Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Osiecku

3. Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Augustówce

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Adam Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 4816


		2017-05-19T11:07:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




